
PRODEJ APARTMÁNU V BULHARSKU -
SOZOPOL -

• Výhodná incestice - exklusivní bydlení

• Lokalita: Bulharsko - Sozopol
• Dispozice: 1+kk
• Číslo nabídky: B157c

• Celková plocha: 32 m2

• Cena: 45.000 EUR

*** Výhodná investice *** Nabízíme k prodeji apartmán v Bulharsku, v oblasti Sozopol o dispozici 1+kk
v prvním podlaží jednopodlažního cihlového domu o podlahové ploše 32m2. Jedná se o novostavbu
domu, byt je v osobním vlastnictví a prodává se včetně vybavení. Parkování před domem. Služby:
ubytovací služby, služby pro majitele, piccolo služby, úklidové služby, údržba, směnárna, fakturace.
Spa & volný čas: masáže, různé terapie, sauna turecké lázně, fitness, SPA Kapsle s párou,
chromoterapie, infračervené a vibrační masáže. kosmetický salon. Bazény: 3 pro dospělé a 2 pro děti.
Restaurace a bary, obchody. * Splátkový prodej nemovitosti v Bulharsku u moře do osobního
vlastnictví, OD 373 EUR/měsíc v rovnoměrných měsíčních anuitních platbách po dobu až 7 let - bez
akontace (vlastních prostředků). Soukromé financování -bez prokazování příjmu - snadné a
jednoduché s maximální dobou výplaty úvěru 7 let. Bezúročné období až 12 měsíců. Plně postavené a
funkční komplexy/apartmány s bazény a veškerým vybavením. Možnost dále pronajímat ( výhodná
investice). Další slevy, vč. sleva při 100% zaplacení kupní ceny. Nabídka je platná do vyprodání zásob!

Technická specifikace

Plyn není

Topení ústřední - elektrické

Voda obecní vodovod

Elektřina 230V

Odpad kanalizace



Sociální zařízení ano

Garáž parkování před domem

Sklep

Zahrada

Vlastnictví

Patro

PENB

Ostatní

Použijte QR kód pro rychlý
přístup na nemovitost na našem webu

Kontaktujte přímo makléře

Jaroslav Staněk
majitel kanceláře

+420 723 057 288
info@elwestreality.cz

www.elwestreality.cz

mailto:info@elwestreality.cz

